
UCHWAŁA NR XXXIII/259/21 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie wizerunku herbu Gminy 
Dobroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na używanie wizerunku herbu Gminy Dobroń, którego wzór został 
określony w uchwale nr XXIII/203/94 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 21 maja 1994 r. w sprawie 
herbu - godła gminy Dobroń przez GMS Studio Sałagacki sp. Jawna do celów promocyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: BB938705-BCC0-43DF-A90F-E86E9FCA2A37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


